



هشدار مدیر کل سازمان بهزیستی یزد به مردم:

## مردم در دام مافیای رقابت آموزشی درسی گرفتار نشوند

در مهدهای کودک عنوان کرد: هزینه مهدهای کودک برای صاحبان مهدها صرفه اقتصادی ندارد چرا که هرچه دریافت شود برای ارائه خدمات هزینه خواهد شد که لازم است در این زمینه برای کاهش فشار بر خانواده‌ها، دولت به مهد کودک‌ها یارانه اختصاص دهد تا محیطی امن و ایمن برای رشد کودکان فراهم شود.

عفتی همچنین از ارائه خدمات به ۶ هزار کودک در روستا مهدها در حاشیه شهرها و روستاها خبر داد که حداقل یک وعده غذای گرم به آنها تعلق می‌گیرد. مدیر کل بهزیستی استان یزد خاطر نشان کرد: متأسفانه امروز جامعه ما از آشنا نبودن نسلهای جدید با مهارتهای زندگی رنج می‌برد و باید خانواده‌ها و همه ارگان‌ها به خصوص نظام آموزشی نسبت به این مسئله دغدغه داشته باشند و آنقدر که خانواده‌ها و نظام آموزشی به فراگیری ریاضی و زبان و غیره اهمیت می‌دهند نسبت به نحوه زندگی کردن بچه‌ها نیز باید حساس باشند.

### توسعه مسئولیت اجتماعی اولویت بهزیستی استان است

وی در بخش دیگری از سخنان خود شعار هفته بهزیستی را، بهزیستی؛ محور مسئولیت و سلامت اجتماعی خواند و گفت: توسعه مسئولیت اجتماعی با فعال کردن ۱۰ بنگاه اقتصادی بزرگ در استان اولویت بهزیستی است.

مدیر کل بهزیستی استان یزد با انتقاد از به رقابتی شدن فضای مهدهای کودک و حتی پیش دبستانی‌ها در سطح استان گفت: مردم در دام مافیای رقابت آموزشی درسی گرفتار نشوند.

به گزارش خبرنگار بهروزی، جلیل عفتی در نشست خبری به مناسبت هفته بهزیستی اظهار داشت: مهد کودک مکان بازی کودکان و تفریح و سرگرمی است اما متأسفانه این مکان‌ها نیز با تغییر رویکردها، به فضای آموزشی و رقابتی مانند سایر مقاطع نظیر دبیرستان و سال کنکور تبدیل شده و این یک زنگ خطر جدی برای خانواده‌ها است.

وی ادامه داد: والدین فرزندان خود را در مهدهایی ثبت نام می‌کنند که بیشترین آموزش را بدهد تا برای مثال فرزندشان در فلان مدرسه قبول شود و این اصلاً خوب نیست و به نظر می‌رسد یک مافیا پشت این قضیه باشد و این چنین نظام آموزشی ما را به سمت بیراهه می‌کشاند.

مدیر کل بهزیستی یزد با بیان اینکه مهد کودک باید محیطی امن و ایمن برای بازی کردن و کسب مهارت‌های اجتماعی کودکان باشد افزود: اینکه خانواده‌ها نیز به دنبال مهدهایی بروند که برای قبولی کودک خود در دبستان‌های سطح استان ورودی کسب کنند موجب خستگی و دلزدگی بچه‌ها از نظر روانشناسی و حتی آموزشی خواهد شد.

وی در بخشی از سخنان خود با اشاره به هزینه ثبت‌نام

آنقدر که خانواده‌ها و نظام آموزشی به فراگیری ریاضی و زبان و غیره اهمیت می‌دهند نسبت به نحوه زندگی کردن بچه‌ها نیز باید حساس باشند.